МУЗ Родильный дом № 1 г. Владимира
Протокол № 7 рассмотрения и оценки котировочных заявок.

г. Владимир 30 декабря 2010 г.
Повестка дня:

Рассмотрение  и  оценка  котировочных  заявок  на  поставку  лекарственных  средств
(Препараты  неорганических  соединений  фармакопейного  качества,  используемые  для
медицинских целей) для нужд МУЗ Родильный дом № 1 г. Владимира на І квартал 2011 г.
Заказчик: МУЗ Родильный дом № 1 г. Владимира, г. Владимир, Константино-Еленинский проезд,
д. 1, тел. (4922) 44-58-67, факс (4922) 32-47-13.

Состав котировочной комиссии:
Председатель комиссии:
Главный врач - Е.М.Черкашина
Члены комиссии:
Заместитель председателя - Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам – В.Д.
Карасева
Заместитель главного врача по экономическим вопросам — С.В. Сараева
Главный бухгалтер – Л.Л. Подрезкина
Главная акушерка - Т.И. Артемьева
Фармацевт – И.А. Гудинова
Бухгалтер, секретарь комиссии – Е.С. Овсова

1.  В  соответствии  с  извещением  о  проведении  запроса  котировок  от  23.12.2010  г.,
опубликованном  на  официальном  информационном  Интернет-сервере  органов  местного
самоуправления г. Владимира «Город Владимир» на поставку лекарственных средств (Препараты
неорганических соединений фармакопейного качества, используемые для медицинских целей) для
нужд  МУЗ  Родильный  дом  №  1  г.  Владимира  на  І квартал  2011  г.  было  подано  3  (три)
котировочные заявки:

№
п/п

Регистрационный
номер заявки

Участник размещения заказа Цена контракта, предложенная
участником, руб.

1. № 19 от 28.12.2010 г. ЗАО «Р-Фарм», 117105 г.
Москва, Нагорный пр., д.12.
стр.1.

87883,86

2. № 22 от 29.12.2010 г. ООО «Реалфарм», 153000
г. Иваново, ул. 10 Августа, д.
64/19.

98205,88

3. № 23 от 29.12.2010 г. ООО Внешнеэкономическая
Дистрибьюторская фирма
«Акцепт»
167031, Республика Коми, г.
Сыктывкар, ул. Советская,1.

97700,00

2. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям,
установленным извещением о проведении запроса котировок от 23.12.2010 г., и приняла решение:

2.1. Признать соответствующими требованиям извещения о проведении запроса котировок
от 23.12.2010 г. котировочные заявки всех участников.

2.2.  Признать  победителем в проведении запроса  котировок на  поставку лекарственных
средств  (Препараты  неорганических  соединений  фармакопейного  качества,  используемые  для
медицинских целей) для нужд МУЗ Родильный дом № 1 г. Владимира на І квартал 2011 г. ЗАО «Р-
Фарм»  (117105  г.  Москва,  Нагорный  пр.,  д.12.  стр.1.)  с  ценой  контракта  87  883,86  руб.
(восемьдесят семь тысяч восемьсот восемьдесят три руб. 86 коп.), т. к. поданная им котировочная
заявка соответствует требованиям, установленным извещением о проведении запроса котировок, и
содержит предложение о наименьшей цене контракта.
  2.3.  Признать  участником,  предложение,  о  цене  контракта  которого  содержит  лучшие
условия,  следующие  после  предложенных  победителем,  ООО  Внешнеэкономическая
Дистрибьюторская фирма «Акцепт» 167031, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Советская,1. с
предложением цены муниципального контракта  97700,00 рублей (Девяносто семь тысяч семьсот
рублей 00 коп.).

 Цена  муниципального  контракта  –  87  883,86  руб. (восемьдесят  семь  тысяч  восемьсот
восемьдесят три руб. 86 коп.),

  Голосовали: «за» - 7 человек
            «против» - нет
            «воздержались» - нет
Протокол подписан:
Председатель комиссии:
Члены комиссии:

Е.М.Черкашина
В.Д.Карасева
С.В.Сараева
Л.Л.Подрезкина
Т.И.Артемьева
И.А.Гудинова
Е.С.Овсова